CONTRALORIA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DICTAMEN

CUADRO ECONOMICO COMPARATIVO CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA ESTATAL No. LPE-GEV/30/001/06
ANEXO TECNICO I: “MATERIALES Y UTILES DE OFICINA”

ALMACENADORA PAPELERA|

PAPELERIA SALAMAN, S.A. DE

GRUPO XEROGRAFIA, S.A.

SISTEMAS CONTINO, S.A. DE

COMERCIALIZADORA LA
MERCED DE REVOLUCION,

PAPELERIA EL IF

DEL GOLFO, S.A.DEC.V. C.V. DEC.V. C.V. SA.DEC.V. DE
No. DE Empresa:
PARTIDA UNIDAD DE cosTo cosTo cosTo cosTo cosTo IMPORTE
DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO COSTO UNITARIO|
1 |ACETATO PARA FOTOCOPIADORA TAMARIO CARTA PZA. 2000 0.64 1.280,00 047 940,00 NO PARTICIPA 053 1.060,00 059 1.180,00 053
2 ___|ARCHIVADOR TIPO ACORDEON TAMARO CARTA. INDICE A-Z PZA. 10 NO PARTICIPA 21,58 415,80 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO Pp
3 8:?\?;’*5:2?%’?5’5 DIUREX PARA ESCRITORIO,GRANDE (PARA| b7 5 NO PARTICIPA 26,40 132,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 24,70
4 gﬁf_&’*g:gg%’?sg'f DIUREX PARA ESCRITORIO, CHICA (PARA ;) 15 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 21,00 315,00 NO PA
5 [BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3" x 3", COLOR AMARILLO PZA. 200 NO PARTICIPA 288 1.152,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 295 1.180,00 2.6
6 [BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3" x 4", COLOR AMARILLO PZA. 200 NO PARTICIPA 2,30 1.720,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 4,10 1.640,00 2.02
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3'x3", COLOR PASTEL (PAQ|
7 |oon s COLORES SURTIDOS) PAQ. 30 NO PARTICIPA 11,86 355,80 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 12,20 366,00 11,10
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3'%3", FLUORESCENTES (PAQ.
® | oON & COLORES SURTIDOS) PAQ. 30 NO PARTICIPA 18,17 545,10 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 17,60 528,00 16,99
9 |[BORRADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO BLANCO PZA. 10 NO PARTICIPA 437 23,70 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 320 32,00 NO P?
10___|CARPETA TAMARO CARTA CON PALANCA COLOR NEGRO PZA. 100 NO PARTICIPA 7.92 792,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 8,50 850,00 6,16
11 |CARPETA TAMANO CARTA CON BROCHE COLOR NEGRO PZA. 500 NO PARTICIPA 3.02 1.510,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,40 1.700,00 2,96
12 (CP:'T\IPOEJ :Ml gkaCA DE 3 AROS TAMANO CARTA DE 3 pZA 50 NO PARTICIPA 28,58 1.429,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 34,80 1.740,00 3326
13 (CP:'T\IPOEJ :rvn gk;\NCA DE 3 AROS TAMANO CARTA DE 41  p7) 110 NO PARTICIPA 45,60 5.016,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 58,00 6.380,00 NO PA
CHAROLA ACRILICA ORGANIZADORA PARA CAJON DE
1 | RTORIO CON S DIVISIONES. COLOR HUMD PZA. 10 NO PARTICIPA 19,04 190,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO P2
15 ﬁmzom ACRILICA DE 2 NIVELES TAMANO CARTA, COLOR| ;50 10 NO PARTICIPA 86,17 861,70 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 97,72
16 ﬁm’zo'-’* ACRILICA DE 3 NIVELES TAMANO OFICIO, COLOR| ;50 10 NO PARTICIPA 139,46 1.394,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 148,00 1.480,00 140,27
17 |CHAROLA ACRILICA VERTICAL CON 7 DIVISIONES, COLOR HUMO | PZA. 10 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PA
CLIP  CUADRADO _ N°L,  FABRICADO _ EN _ ALAMBRE
18 D0 MOXIDAL S CAIA 200 NO PARTICIPA 3,23 646,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 4,20 840,00 584
CLIP MARIPOSA N° 2, FABRICADO EN  ALAMBRE
19 ADS INOLIDARLE CAIA 50 NO PARTICIPA 6,50 325,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,30 165,00 10,10
20___|COJIN PARA SELLO DE PLASTICO N° 2 PZA. 20 NO PARTICIPA 1378 275,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 12,00 280,00 772
CORRECTOR LIQUIDO ESPESO DE 20 ML (QUE CUBRA EL ERROR
21 [Con U SOLA oAPY FCO. 200 NO PARTICIPA 4,56 912,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 325 650,00 5,02
22 ﬁgfgoETcJPOER PARA MAQUINA ELECTRICA OLYMPIA STAND-100| o/, 30 NO PARTICIPA 4,80 144,00 NO PARTICIPA 3,90 117,00 4,00 120,00 NO PA
CUADERNO TAMARNO PROFESIONAL CUADROS CHICOS CON,
23 |Copimar (PASTA SIN DIbIO) PZA. 100 NO PARTICIPA 624 624,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE NO P2
CUADERNO TAMANO PROFESIONAL CUADROS GRANDES, CON|
26 |Copimar (PASTA SIN DIBUIO) PZA. 200 NO PARTICIPA 624 1.248,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE NO C
5 |CERA PARA CONTAR PZA. 50 NO PARTICIPA 26 173,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,40 70,00 323
6 |DESENGRAPADOR PZA. 100 NO PARTICIPA 17 317,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,40 40,00 2,81
7 |ENGRAPADORA METALICA 1/2 TIRA, RESISTENTE PZA. 50 NO PARTICIPA 22,38 1.119,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 26.00 1.300,00 21.73
ENGRAPADORA METALICA LARGA DE GOLPE CON CAPACIDAD)
28 |PARA ENGRAPAR ENTRE 40 Y 60 HOJAS, PARA USO PESADO (1|  PZA. 30 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 66,00 1.980,00 NO PA
TIRA)
9 |EXACTO DELGADO PZA. 400 NO PARTICIPA 0.96 384,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 7,00 200,00 086
0 |EXACTO ANCHO PZA. 50 NO PARTICIPA 1.84 2,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 2,60 130,00 2,79
FOLDER AZUL TAMARO CARTA PZA. 200 NO PARTICIPA 0.35 9,62 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 043 86,00 041
FOLDER CREMA TAMARO CARTA PZA. 15000 0.38]___ 5.700,00 033 2.971,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 037 5.550.00 0.3
FOLDER COLGANTE TAMARO CARTA PZA. 00 NO PARTICIPA 1.96 6.56 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 53,00 15.900,00 2,16
4 |[FOLDER COLGANTE TAMARO OFICIO PZA. 00 NO PARTICIPA 2.32 7.08 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 62,00 18.600,00 2,61
5 |GOMA PARA BORRAR TIPO PLUMA, COLOR BLANCA PZA. 00 NO PARTICIPA 2,32 4,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PA
6 |GRAPAS STANDARD (CAJA CON 5000 PZAS.) CAIA 50 NO PARTICIPA 4.37 18,50 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 290 245,00 13.40
7 ___|[INDICE BANDERITAS, COLOR ROJO PAQ. 50 NO PARTICIPA 16.25 12,50 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 16,03
8 |BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA COLOR AZUL PZA. 500 NO PARTICIPA 1,40 700,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,78 390,00 123
BOLIGRAFO ROLLER TINTA GEL, COLOR NEGRO, PUNTO)
3 R o PZA. 40 NO PARTICIPA 7,34 293,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 5,40 216,00 NO PA
40__|LAPIZ ADHESIVO RESISTOL (TUBO DE 12 GRS)) PZA. 1200 NO PARTICIPA 530 6.360,00 NGO PARTICIPA NO PARTICIPA 6,00 7.200,00 728
ey E/ZPL:E ABE MADERA BICOLOR DELGADO (ROJO-AZUL), ALTAI o, 200 NO PARTICIPA 181 362,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 1,20 240,00 1,59
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UNIDAD ADMINISTRATIVA
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CUADRO ECONOMICO COMPARATIVO CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA ESTATAL No. LPE-GEV/30/001/06
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ALMACENADORA PAPELERA|

PAPELERIA SALAMAN, S.A. DE

GRUPO XEROGRAFIA, S.A.

SISTEMAS CONTINO, S.A. DE

COMERCIALIZADORA LA
MERCED DE REVOLUCION,

PAPELERIA EL IF

DEL GOLFO, S.A.DEC.V. C.V. DEC.V. C.V. SA.DEC.V. DE
No. DE Empresa:
PARTIDA UNIDAD DE cosTo cosTo cosTo cosTo cosTo IMPORTE
DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO COSTO UNITARIO|
42 |LAPIZ DE MADERA N° 2, MEDIANO, CON GOMA, ALTA CALIDAD PZA. 1000 NO PARTICIPA 1,57 1.570,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,68 680,00 1,79
73___|LAPIZ DE MADERA COLOR ROJO CARMIN, ALTA CALIDAD PZA. 200 NO PARTICIPA 252 504,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 214
LIBRETA TAMARO FRANCESA DE RAYAS, CON INDICE DE 192
44 |10 ome (PASTA DURA SIN DIBUIO) PZA. 50 NO PARTICIPA 18,40 920,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO C
75 |LIGAS GRUESAS No.18 (CON 100 PIEZAS) BOLSA 20 NO PARTICIPA 572 112,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 580 116,00 501
46  |WARCADOR FLOURESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL ;) 500 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PARTICIPA NO PARTICIPA 235 1.175,00 594
COLOR AMARILLO
47 ggfgs%giDgLOURESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL| 7, 100 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PARTICIPA NO PARTICIPA 235 235,00 594
48  |WARCADOR FLOURESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL ;) 200 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PARTICIPA NO PARTICIPA 235 470,00 594
COLOR NARANJA
49 MICA TERMICA TAMARO CREDENCIAL, MEDIDA 6.5x9.5 CMS PZa, 11623 NO PARTICIPA 0.35] 4.065,05 036 | 4.181,28 035 4.066,05 NO PARTICIPA 0.3
g xS i PZA. 11622 0,35| 4.067,70 036 | 4.183,92 0,35 4.067,70 036
50 'i’g(;il;gi",fﬂ'? TAMANO TARJETA DE CIRCULACION, MEDIDA| o7, 500 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO CUMPLE 1,16 580,00 NO PARTICIPA 1,17
51___[MINAS DEL 0.5 (PUNTILLAS) TUBO 100 NO PARTICIPA 233 233,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 252
52 ZQZEL BOND BLANCO PARA ROTAFOLIO (EXTENDIDO) DE 70x95| ) oy 500 0,55| 275,00 0,70 351,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 052
53 |PAPEL TERMICO PARA FAX (ROLLO DE 30 MTROS.) ROLLO 50 NO PARTICIPA 1116 558,00 NO PARTICIPA 325 662,50 NO PARTICIPA NO PA
PAPEL ORIGINAL BLANCO TENIENDO COMO MINIMO 90-92% DE
54 |5 ANCURA TAMARO GARTA (PAQ. CON 500 HOJAS) PAQ. 2970 32,10  95.337,00 33,12 98.36640 | 32,00 95.040,00 | 27,90 82.863,00 31,50 | 93.555,00 28,47|
PAPEL ORIGINAL BLANCO TAMANO OFICIO AMERICANO (MEDIDA|
55 |3 6p@152 CMS), PAQ. CON 500 HOJAS PAQ. 80 59,19 473520 NO PARTICIPA 110,80 8.864,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PA
PAPEL ORIGINAL BLANCO TAMANO OFICIO (MEDIDA 34x21.52
56 |CMS). PAQ. CON 500 HOJAS PAQ. 130 39,25 5.102,50 4117 535210 | 41,06 533780 | 3500 4550,00 36,00 4.680,00 34.53|
57 |PAPEL PARA KRAFT DE 1 MT. DE ANCHO KILO 50 8,55, 427,50 10,54 527,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 14,00 700,00 NO PA
s [PASTR DPARA ENGARGOLAR TAMARO CARTA PLASTIFICADS. 0. 1500 NO PARTICIPA 2,02 3.030,00 201 3.015,00 1,96 2.940,00 2,38 3.570,00 1,91
5o [PASTR PARA ENGARGOLAR TAMANO OFICIO PLASTIFICADS, 0, 300 NO PARTICIPA 2,39 717,00 352 1.056,00 2,95 885,00 2,98 894,00 2,65
50___|PLUMON PUNTA ULTRAFINO TINTA COLOR AZUL PZA. 1000 NO PARTICIPA 238 2.380,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 6,44
61___[PLUMON PUNTA ULTRAFINO COLOR NEGRO PZA. 1500 NO PARTICIPA 2,38 6.570,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 6,44
62 (pp":(g”_?g‘PEZSAS )P INCELIN - DELGADOS,  COLORES  SURTIDOS|  p,q 5 NO PARTICIPA 24,00 120,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 21,43
MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, COLOR AZUL, NEGRO,
63 |Ros0 v VERDE (PAQAPZAS) PAQ. 10 NO PARTICIPA 30,77 307,70 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 18,80 | 188,00 28,79
64___|PORTACLIPS CON IMAN, COLOR HUMO PZA. 30 NO PARTICIPA 373 211,90 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PA
65___|PORTAMINAS DE 0.5 MM. COLOR OSCURO PZA. 300 NO PARTICIPA 2.42 726,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,20 960,00 2,27
66 $§§32|'6A,\?§_R TAMANO CARTA, COLOR VERDE JASPEADO| b7 100 11,00| 1.100,00 10,26 1.026,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 11,80 1.180,00 1055
67 |REGLA DE ALUMINIO DE 30 CMS. PZA. 50 NO PARTICIPA 384 192,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 2,40 220,00 294
68 |REGLA DE ALUMINIO DE 60 CMS. PZA. 20 NO PARTICIPA 14,82 296,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 15.80 316,00 NO PA
69 |REPUESTO DE  NOTAS ADHESIVAS = DE = 3%3" PARAI o) 20 NO PARTICIPA 9,95 199,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 10,00 200,00 NO PA
DESPACHADOR
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
70 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 5 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 8,30 2.490,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE 9,10
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
71 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 8 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 10,03 3.009,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE 11,01
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
72 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 10 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 12,18 3.654,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 11,00 3.300,00 14,29
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
73 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 12 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 12,62 3.786,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE 1516
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
74 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 15 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 16,07 4.821,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 14,40 4.320,00 16,87
NUMERICO
75  |SOBRE BOLSA COLOR AMARILLO DE 19x26.5 CMS. ENGOMADO PIEZA 2000 049 980,00 041 820,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE NOC




CONTRALORIA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DICTAMEN

CUADRO ECONOMICO COMPARATIVO CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA ESTATAL No. LPE-GEV/30/001/06
ANEXO TECNICO I: “MATERIALES Y UTILES DE OFICINA”

ALMACENADORA PAPELERA|

PAPELERIA SALAMAN, S.A. DE

GRUPO XEROGRAFIA, S.A.

SISTEMAS CONTINO, S.A. DE

COMERCIALIZADORA LA
MERCED DE REVOLUCION,

PAPELERIA EL IF

DEL GOLFO, S.A. DE C.V. cv. DEC.V. cv. N DE
No. DE Empresa:
PARTIDA UNIDAD DE cosTO cosTo cosTo cosTo cosTo IMPORTE
DESCRIPCION NESEA CANTIDAD | oo IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO COSTO UNITARIO
76 :822‘;28?’* COLOR AMARILLO TAMANO CARTA DE 23x30 CMS.| - pjg7a 2000 053 1.060,00 0,44 880,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 045 900,00 0.46
77 |TARJETA DE CARTULINA CREMA TAMARO CARTA PZA. 2000 0,35 700,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,44 880,00 NO P2
TARJETA CARTULINA BRISTOL COLOR BLANCA DE 65 KG. (200

78 | GRAMOS), TAMARO 1/2 OFICIO PZA. 10000 0,20 2.000,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PA
79 [TARJETA DE ALMACEN PZA. 1000 NO PARTICIPA 0,22] 215,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,32 320,00 NO PA
80 |TARJETA PARA RELOJ CHECADOR QUINCENAL PZA. 500 NO PARTICIPA 0,17] 86,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,31 155,00 NO PA
81 [TARJETA OPALINA COLOR BLANCA TAMARNO 1/2 CARTA PZA. 4500 0,23] 1.035,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,31 1.395,00 NO PA
82 |TARJETA OPALINA COLOR BLANCA TAMARNO 1/2 OFICIO PZA. 5000 0,28] 1.400,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,34 1.700,00 NO PA
83  |TIJERA DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE PLASTICO N° 6 PZA. 100 NO PARTICIPA 4,80 480,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 6,80 680,00 NO PA
84 |TINTA DE COJIN PARA SELLO, COLOR NEGRO FCO. 20 NO PARTICIPA 7,52 150,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 7,20 144,00 NO PA

MEJOR PRECIO SUMA: 121.132,20 193.693,21 121.681,00 101.793,25 195.126,00

DESIERTA 15% IVA: 18.169,83 29.053,98 18.252,15 15.268,99 29.268,90

SUMA TOTAL: 139.302,03 222.747,19 139.933,15 117.062,24 224.394,90

CONDICIONES MERCANTILES

FORMA DE PAGO: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUEF
TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUEF
LUGAR DE ENTREGA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUEF
VIGENCIA PROPOSICION ECONOMICA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUEF

GARANTIA:

DE ACUERDO A BASES

DE ACUERDO A BASES

DE ACUERDO A BASES

DE ACUERDO A BASES

DE ACUERDO A BASES

DE ACUEF

NOTAS ACLARATORIAS:

NO CUMPLE PARTIDA 46.-
PRESENTA PLUMON CON
PUNTA DELGADA.

NO CUMPLE PARTIDA 50.-
DEBIDO A QUE NO ES LA
MEDIDA SOLICITADA.

NO CUMPLE PARTIDA 17.-
PRESENTA CHAROLA QUE
NO ES VERTICAL Y NO
TIENE 7 DIVISIIONES.

NO CUMPLE PA
PRESENTA CUA
ESCOLAR.

NO CUMPLE PARTIDA 47.-
PRESENTA PLUMON CON
PUNTA DELGADA.

NO CUMPLE PARTIDA 23.-
PRESENTA CUADERNO
CON DIBUJO EN LA PASTA.

NO CUMPLE PA
PRESENTA LIBF
POR LO QUE NC
SOLICITADO.

NO CUMPLE PARTIDA 48.-
PRESENTA PLUMON CON
PUNTA DELGADA.

NO CUMPLE PARTIDA 24.-
PRESENTA CUADERNO
CON DIBUJO EN LA PASTA.

NO CUMPLE PA
CORRESPONDE
SOLICITADA.

NO CUMPLE PARTIDA 50.-
DEBIDO A QUE NO ES LA
MEDIDA SOLICITADA.

NO CUMPLE PARTIDA 64.-
DEBIDO A QUE NO ES EL
COLOR SOLICITADO.

NO CUMPLE PARTIDA 70.-
EL MATERIAL QUE|
PRESENTA ES PAPEL Y NO
CARTULINA.

NO CUMPLE PARTIDA 71.-
EL MATERIAL QUE]
PRESENTA ES PAPEL Y NO|
CARTULINA.

NO CUMPLE PARTIDA 73.-
EL MATERIAL QUE|
PRESENTA ES PAPEL Y NO
CARTULINA.

NO CUMPLE PARTIDA 75.-
NO CORRESPONDE A LA
MEDIDA SOLICITADA.

NO CUMPLE PARTIDA 78.-
ES MUY DELGADA.




CONTRALORIA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DICTAMEN

CUADRO ECONOMICO COMPARATIVO CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA ESTATAL No. LPE-GEV/30/001/06
ANEXO TECNICO I: “MATERIALES Y UTILES DE OFICINA”

ALMACENADORA PAPELERA| PAPELERIA SALAMAN, S.A. DE| GRUPO XEROGRAFIA, S.A. | SISTEMAS CONTINO, S.A. DE M%%“éigcséi@gfﬁélgﬁl IS DE JALAPA, S.A
DEL GOLFO, S.A.DEC.V. C.V. DEC.V. C.V. ' EC.V.
S.A.DE C.V.
No. DE Empresa:
PARTIDA UNIDAD DE cosTo cosTo cosTo cosTo cosTo IMPORTE IMPORTE
DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO
1 |ACETATO PARA FOTOCOPIADORA TAMARIO CARTA PZA. 2000 0,64 1.280,00 047 940,00 NO PARTICIPA 053 1.060,00 059 1.180,00 1.055.20
2 ___|ARCHIVADOR TIPO ACORDEON TAMARO CARTA. INDICE A-Z PZA. 10 NO PARTICIPA 21,58 415,80 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA RTICIPA
3 gﬁ\f_&’f:@g%’?g DIUREX PARA ESCRITORIO,GRANDE (PARA| b7 5 NO PARTICIPA 26,40 132,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 123,50
4 gﬁf_&’*g:gg%’?sg'f DIUREX PARA ESCRITORIO, CHICA (PARAl ;) 15 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 21,00 31500 |RTICIPA
5 [BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3" x 3", COLOR AMARILLO PZA. 200 NO PARTICIPA 2.88 1152,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 295 1.180,00 1.076.92
6 [BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3" x 4", COLOR AMARILLO PZA. 200 NO PARTICIPA 4.30 1.720,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 4,10 1.640,00 1.608,84
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3'x3", COLOR PASTEL (PAQ|
7 |oon s COLORES SURTIDOS) PAQ. 30 NO PARTICIPA 11,86 355,80 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 12,20 366,00 332,89
BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 3'x3", FLUORESCENTES (PAQ|
®  |oON & COLORES SURTIDOS) PAQ. 30 NO PARTICIPA 1817 545,10 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 17,60 528,00 509,79
9 |[BORRADOR PARA PIZARRON DE ACRILICO BLANCO PZA. 10 NO PARTICIPA 437 73.70 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 320 32,00 |RTICIPA
10___|CARPETA TAMARO CARTA CON PALANCA COLOR NEGRO PZA. 100 NO PARTICIPA 7.92 792,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 8,50 850,00 615,85
11 |CARPETA TAMANO CARTA CON BROCHE COLOR NEGRO PZA. 500 NO PARTICIPA 3.02 1.510,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3.40 1.700,00 1.482,40
12 (CP’;'T\IPOEJ :rvn gk;*NCA DE 3 AROS TAMANO CARTA DE 3 PZA 50 NO PARTICIPA 28,58 1.429,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 34,80 1.740,00 1.662,80
13 (CP’XT\IPOEJ o gkaCA DE 3 AROS TAMANO CARTA DE 41  p7) 110 NO PARTICIPA 45,60 5.016,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 58,00 6.380,00 |RTICIPA
CHAROLA ACRILICA ORGANIZADORA PARA CAJON DE
1 | RTORIO. CON S DIVISIONES. COLOR HUMD PZA. 10 NO PARTICIPA 19,04 190,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA RTICIPA
15 ﬁm’zo"’* ACRILICA DE 2 NIVELES TAMANO CARTA, COLOR| ;50 10 NO PARTICIPA 86,17 861,70 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 977,19
16 ﬁm’zo'-’* ACRILICA DE 3 NIVELES TAMANO OFICIO, COLOR| ;50 10 NO PARTICIPA 139,46 1.394,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 148,00 1.480,00 1.402,72
17 [CHAROLA ACRILICA VERTICAL CON 7 DIVISIONES, COLOR HUMO | PZA. 10 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE RTICIPA
CLIP  CUADRADO _ N°L,  FABRICADO  EN _ ALAMBRE|
18 D0 MOXIDAL S cAIA 200 NO PARTICIPA 3,23 646,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 420 840,00 1.168,00
CLIP  MARIPOSA N° 2, FABRICADO EN _ ALAMBRE
19 ADG INOLIDARLE cAIA 50 NO PARTICIPA 6,50 325,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 330 165,00 505,22
20___|COJIN PARA SELLO DE PLASTICO N° 2 PZA. 20 NO PARTICIPA 1378 275,60 NGO PARTICIPA NO PARTICIPA 12,00 280,00 354,47
CORRECTOR LIQUIDO ESPESO DE 20 ML (QUE CUBRA EL ERROR
21 [CoN U SOLA oAPy Fco. 200 NO PARTICIPA 4,56 912,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,25 650,00 1.004,98
22 ﬁgfgoETcJPOER PARA MAQUINA ELECTRICA OLYMPIA STAND-100 7 30 NO PARTICIPA 4,80 144,00 NO PARTICIPA 3,90 117,00 4,00 120,00 |RTICIPA
CUADERNO TAMARNO PROFESIONAL CUADROS CHICOS CON,
23 |Copimar (PASTA SIN DIsbIO) PZA. 100 NO PARTICIPA 624 624,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE RTICIPA
CUADERNO TAMANO PROFESIONAL CUADROS GRANDES, CON|
26 |Copimar (PASTA SIN DIBUIO) PZA. 200 NO PARTICIPA 624 1.248,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE UMPLE
5 |CERA PARA CONTAR PZA. 50 NO PARTICIPA 26 173,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,40 70,00 T61,32
6 |DESENGRAPADOR PZA. 100 NO PARTICIPA 17 317,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,40 40,00 281,22
7 |ENGRAPADORA METALICA 1/2 TIRA, RESISTENTE PZA. 50 NO PARTICIPA 22,38 1.119,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 26.00 1.300,00 1.086.50
ENGRAPADORA METALICA LARGA DE GOLPE CON CAPACIDAD)
28 |PARA ENGRAPAR ENTRE 40 Y 60 HOJAS, PARA USO PESADO (1|  PZA. 30 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 66,00 1.980,00 |RTICIPA
TIRA)
9 |EXACTO DELGADO PZA. 400 NO PARTICIPA 0.96 384,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 7,00 200,00 344,44
0 |EXACTO ANCHO PZA. 50 NO PARTICIPA 1.84 2,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 2,60 130,00 239,26
FOLDER AZUL TAMARO CARTA PZA. 200 NO PARTICIPA 0.35 9.62 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 043 86,00 8176
FOLDER CREMA TAMARO CARTA PZA. 15000 038 ___ 5.700.00 0,33 2.971,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 037 5.550.00 5.169,00
FOLDER COLGANTE TAMARO CARTA PZA. 00 NO PARTICIPA 1.96 6.56 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 53.00 15.900,00 647,46
4 |[FOLDER COLGANTE TAMARO OFICIO PZA. 00 NO PARTICIPA 2.32 7.08 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 62,00 18.600,00 781,65
5 |GOMA PARA BORRAR TIPO PLUMA, COLOR BLANCA PZA. 00 NO PARTICIPA 2,32 4,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA RTICIPA
6 |GRAPAS STANDARD (CAJA CON 5000 PZAS.) CAIA 50 NO PARTICIPA 4.37 18,50 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 2.90] 245,00 669,81
7 |INDICE BANDERITAS, COLOR ROJO PAQ. 50 NO PARTICIPA 16.25 12,50 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 801,70
8 |BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO TINTA COLOR AZUL PZA. 500 NO PARTICIPA 1,40 700,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,78 390,00 615,85
BOLIGRAFO ROLLER TINTA GEL, COLOR NEGRO, PUNTO)
3 R o PZA. 40 NO PARTICIPA 7,34 293,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 5,40 21600 |RTICIPA
40___|LAPIZ ADHESIVO RESISTOL (TUBO DE 12 GRS)) PZA. 1200 NO PARTICIPA 530 6.360,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 6.00 7.200,00 5.140,44
ey E/ZPL:E ABE MADERA BICOLOR DELGADO (ROJO-AZUL), ALTAI o) 200 NO PARTICIPA 1,81 362,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 1,20 240,00 318,28




CONTRALORIA GENERAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

DICTAMEN

CUADRO ECONOMICO COMPARATIVO CORRESPONDIENTE A LA LICITACION PUBLICA ESTATAL No. LPE-GEV/30/001/06
ANEXO TECNICO I: “MATERIALES Y UTILES DE OFICINA”

ALMACENADORA PAPELERA| PAPELERIA SALAMAN, S.A. DE| GRUPO XEROGRAFIA, S.A. | SISTEMAS CONTINO, S.A. DE MCEOR’\(/I:EECELQI;ZE?/%?SSJE)Q IS DE JALAPA, S.A
DEL GOLFO, S.A.DEC.V. C.V. DEC.V. C.V. ' EC.V.
S.A.DE C.V.
No. DE Empresa:
PARTIDA UNIDAD DE cosTo cosTo cosTo cosTo cosTo IMPORTE IMPORTE
DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO IMPORTE UNITARIO
42 |LAPIZ DE MADERA N° 2, MEDIANO, CON GOMA, ALTA CALIDAD PZA. 1000 NO PARTICIPA 1,57 1.570,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,68 680,00 1.787,60
73___|LAPIZ DE MADERA COLOR ROJO CARMIN, ALTA CALIDAD PZA. 200 NO PARTICIPA 252 504,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 427,28
LIBRETA TAMARO FRANCESA DE RAYAS, CON INDICE DE 192
44 |10 ome (PASTA DURA SIN DIBUIO) PZA. 50 NO PARTICIPA 18,40 920,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA UMPLE
45 |LIGAS GRUESAS No.18 (CON 100 PIEZAS) BOLSA 20 NO PARTICIPA 572 112,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 580 116,00 100,28
46  |WARCADOR FLOURESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL ;) 500 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PARTICIPA NO PARTICIPA 235 1.175,00 2.970,25
COLOR AMARILLO
47 ggfgs%giDgLOURESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL| 7, 100 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PARTICIPA NO PARTICIPA 235 235,00 594,05
48  |WARCADOR FLOURESCENTE PUNTA GRUESA TIPO CINCEL ;) 200 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO PARTICIPA NO PARTICIPA 235 470,00 1.188,10
COLOR NARANJA
49 MICA TERMICA TAMARO CREDENCIAL, MEDIDA 6.5x9.5 CMS PZa, 11623 NO PARTICIPA 0.35] 4.066,05 036 | 418,28 035 4.068,05 NO PARTICIPA 4.180,79
’ xS : PZA. 11622 0,35| 4.067,70 036 | 4.183,92 0,35 4.067,70 4.180,43
50 gﬂgiﬁlggi’m? TAMANO TARJETA DE CIRCULACION, MEDIDA| o7, 500 NO PARTICIPA NO CUMPLE NO CUMPLE 1,16 580,00 NO PARTICIPA 587,36
51___[MINAS DEL 0.5 (PUNTILLAS) TUBO 100 NO PARTICIPA 233 233,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 251,79
52 ZQZEL BOND BLANCO PARA ROTAFOLIO (EXTENDIDO) DE 70x95| ) oy 500 0,55| 275,00 0,70 351,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 258,90
53 |PAPEL TERMICO PARA FAX (ROLLO DE 30 MTROS.) ROLLO 50 NO PARTICIPA 1116 558,00 NO PARTICIPA 325 662,50 NO PARTICIPA RTICIPA
PAPEL ORIGINAL BLANCO TENIENDO COMO MINIMO 90-92% DE
54 |5 ANCURA TAMARO GARTA (PAQ. CON 500 HOJAS) PAQ. 2970 32,10  95.337,00 33,12 98.36640 | 32,00 95.040,00 | 27,90 82.863,00 31,50 | 93.555,00 84.558,28
PAPEL ORIGINAL BLANCO TAMANO OFICIO AMERICANO (MEDIDA|
55 |3 6p0152 GMS). PAQ. CON 500 HOJAS PAQ. 80 59,19 473520 NO PARTICIPA 110,80 8.864,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA RTICIPA
PAPEL ORIGINAL BLANCO TAMANO OFICIO (MEDIDA 34x21.52
56 |CMS). PAQ. CON 500 HOJAS PAQ. 130 39,25 5.102,50 4117 535210 | 41,06 5337,80 | 3500 4550,00 36,00 4.680,00 4.489,06
57 |PAPEL PARA KRAFT DE 1 MT. DE ANCHO KILO 50 8,55, 427,50 1054 527,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 14,00 700,00 JRTICIPA
s [PASTR PARA ENGARGOLAR TAMARO CARTA PLASTIFICADS. 0. 1500 NO PARTICIPA 2,02 3.030,00 201 3.015,00 1,96 2.940,00 2,38 3.570,00 2.863,20
5o [PASTR DARA ENGARGOLAR TAMANO OFICIO PLASTIFICADS. 60, 300 NO PARTICIPA 2,39 717,00 352 1.056,00 2,95 885,00 2,98 894,00 794,85
50___|PLUMON PUNTA ULTRAFINO TINTA COLOR AZUL PZA. 1000 NO PARTICIPA 4,38 2.380,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 6.441,00
61___[PLUMON PUNTA ULTRAFINO COLOR NEGRO PZA. 1500 NO PARTICIPA 4,38 6.570,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 9.662.85
62 (PP":(SA_?Q‘PEZSAS )P INCELIN - DELGADOS,  COLORES = SURTIDOS|  p,q 5 NO PARTICIPA 24,00 120,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 107,15
MARCADOR PARA PIZARRON BLANCO, COLOR AZUL, NEGRO,
63 | R0 v VERDE (PAQAPZAS) PAQ. 10 NO PARTICIPA 30,77 307,70 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 18,80 | 188,00 287,87
64___|PORTACLIPS CON IMAN, COLOR HUMO PZA. 30 NO PARTICIPA 73 211,90 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE RTICIPA
65 |PORTAMINAS DE 0.5 MM. COLOR OSCURO PZA. 300 NO PARTICIPA 2,42 726,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 3,20 960,00 680,16
66 $§§3@:§\?§_R TAMANO CARTA, COLOR VERDE JASPEADO| by 100 11,00| 1.100,00 10,26 1.026,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 11,80 1.180,00 1.055,12
67 |REGLA DE ALUMINIO DE 30 CMS. PZA. 50 NO PARTICIPA 384 192,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 2,40 220,00 26,89
68 |REGLA DE ALUMINIO DE 60 CMS. PZA. 20 NO PARTICIPA 14,82 296,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 15.80 316,00 |RTICIPA
6o |REPUESTO DE  NOTAS ADHESIVAS DE = 3%3" PARAI o) 20 NO PARTICIPA 9,95 199,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 10,00 200,00 |RTICIPA
DESPACHADOR
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
70 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 5 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 8,30 2.490,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE 2.756,61
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
71 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 8 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 10,03 3.009,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE 3.302,70
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
72 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 10 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 12,18 3.654,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 11,00 3.300,00 4.286,97
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
73 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 12 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 12,62 3.786,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE 454857
NUMERICO
SEPARADOR DE CARTULINA TAMANO CARTA CON PESTANA DE
74 |PLASTICO DE COLORES (PAQ. CON 15 SEPARADORES) NO|  PAQ. 300 NO PARTICIPA 16,07 4.821,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 14,40 4.320,00 5.061,96
NUMERICO
75  |SOBRE BOLSA COLOR AMARILLO DE 19x26.5 CMS. ENGOMADO PIEZA 2000 049 980,00 041 820,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE UMPLE
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ALMACENADORA PAPELERA|
DEL GOLFO, S.A. DE C.V.

PAPELERIA SALAMAN, S.A. DE
C.V.

GRUPO XEROGRAFIA, S.A.
DE C.V.

SISTEMAS CONTINO, S.A. DE

C.V.

COMERCIALIZADORA LA
MERCED DE REVOLUCION,

IS DE JALAPA, S.A
EC.V.

S.A.DEC.V.
No. DE Empresa:
PARTIDA UNIDAD DE cosTo cosTo cosTo cosTo cosTo IMPORTE IMPORTE
DESCRIPCION VESEA CANTIDAD | o IMPORTE T IMPORTE T IMPORTE T IMPORTE T
76 :822‘;28?’* COLOR AMARILLO TAMANO CARTA DE 23x30 CMS.| - b7 2000 053 1.060,00 0,44 880,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 045 900,00 910,80
77 |TARJETA DE CARTULINA CREMA TAMARO CARTA PZA. 2000 0,35 700,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,44 880,00 JRTICIPA
TARJETA CARTULINA BRISTOL COLOR BLANCA DE 65 KG. (200
78 | GRAMOS), TAMARO 1/2 OFICIO PZA. 10000 0,20 2.000,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO CUMPLE RTICIPA
79 [TARJETA DE ALMACEN PZA. 1000 NO PARTICIPA 0,22] 215,60 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,32 320,00 |RTICIPA
80 |TARJETA PARA RELOJ CHECADOR QUINCENAL PZA. 500 NO PARTICIPA 0,17] 86,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,31 155,00 |RTICIPA
81 [TARJETA OPALINA COLOR BLANCA TAMARNO 1/2 CARTA PZA. 4500 0,23[ 1.035,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,31 1.395,00 |RTICIPA
82 |TARJETA OPALINA COLOR BLANCA TAMARNO 1/2 OFICIO PZA. 5000 0,28] 1.400,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA NO PARTICIPA 0,34 1.700,00 |RTICIPA
83  |TIJERA DE ACERO INOXIDABLE CON MANGO DE PLASTICO N° 6 PZA. 100 NO PARTICIPA 4,80 480,00 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 6,80 680,00 fRTICIPA
84 |TINTA DE COJIN PARA SELLO, COLOR NEGRO FCO. 20 NO PARTICIPA 7,52 150,40 NO PARTICIPA NO PARTICIPA 7,20 144,00 |RTICIPA
MEJOR PRECIO SUMA: 121.132,20 193.693,21 121.681,00 101.793,25 195.126,00 178.801,18
DESIERTA 15% IVA: 18.169,83 29.053,98 18.252,15 15.268,99 29.268,90 26.820,18|
SUMA TOTAL: 139.302,03 222.747,19 139.933,15 117.062,24 224.394,90 205.621,36|
CONDICIONES MERCANTILES
FORMA DE PAGO: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DO A BASES
TIEMPO DE ENTREGA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DO A BASES
LUGAR DE ENTREGA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DO A BASES
VIGENCIA PROPOSICION ECONOMICA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DO A BASES
GARANTIA: DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DE ACUERDO A BASES DO A BASES
NO CUMPLE PARTIDA 46.[NO CUMPLE PARTIDA 50.-] ESESE’CATF;\LEC::E;BA QlJE RTIDA 24.-
NOTAS ACLARATORIAS: PRESENTA PLUMON CON|DEBIDO A QUE NO ES LA| NO ES VERTICAL y ‘NOIDERNOTIPO
PUNTA DELGADA. MEDIDA SOLICITADA. TIENE 7 DIVISIONES.
RTIDA 44.-

NO CUMPLE PARTIDA 47.-
PRESENTA PLUMON CON
PUNTA DELGADA.

NO CUMPLE PARTIDA 23.-
PRESENTA CUADERNO
CON DIBUJO EN LA PASTA.

ETA SIN INDICE,
P SEAPEGAALO

NO CUMPLE PARTIDA 48.-
PRESENTA PLUMON CON
PUNTA DELGADA.

NO CUMPLE PARTIDA 24.-
PRESENTA CUADERNO
CON DIBUJO EN LA PASTA.

RTIDA 75.- NO
E A LA MEDIDA

NO CUMPLE PARTIDA 50.-
DEBIDO A QUE NO ES LA
MEDIDA SOLICITADA.

NO CUMPLE PARTIDA 64.-
DEBIDO A QUE NO ES EL
COLOR SOLICITADO.

NO CUMPLE PARTIDA 70.-
EL MATERIAL QUE|
PRESENTA ES PAPEL Y NO
CARTULINA.

NO CUMPLE PARTIDA 71.-
EL MATERIAL QUE]
PRESENTA ES PAPEL Y NO|
CARTULINA.

NO CUMPLE PARTIDA 73.-
EL MATERIAL QUE|
PRESENTA ES PAPEL Y NO
CARTULINA.

NO CUMPLE PARTIDA 75.-
NO CORRESPONDE A LA
MEDIDA SOLICITADA.

NO CUMPLE PARTIDA 78.-
ES MUY DELGADA.




